1 de agosto de 2024

El INEC de Contraloría General inicia el VIII 
Censo Nacional Agropecuario

Un total de cuatro mil seiscientos cincuenta y cuatro (4,654)
empadronadores participarán del VIII Censo Agropecuario, que lidera
el Instituto Nacional de Estadística y Censo (INEC) de la Contraloría
General de la República. Los servidores públicos visitarán 104 regiones
provinciales y tendrán como función recopilar información detallada